
UCHWAŁA NR XXXVII/289/17
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 4 lipca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia  regulaminu, zasad i odpłatności za korzystanie
z Domu Ludowego w Gawronach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446; poz. 1579; poz. 1948 oraz 2017 r. poz. 730 i  poz. 935) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2
i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej ( Dz. U. z 2017 r. poz. 827 ) Rada Gminy 
Sławno uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XVIII/150/16 Rada Gminy Sławno z dnia 29 lutego 2016r. w sprawie ustalenia 
regulaminu, zasad i odpłatności za korzystanie z Domu Ludowego w Gawronach (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2016 r. poz. 1345) w załączniku do Regulaminu korzystania z Domu Ludowego w Gawronach wprowadza się 
zmianę § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Określa się cennik za wynajem pomieszczeń znajdujących się na parterze Domu Ludowego:

STAWKI   ( brutto)

Przyjęcia
okolicznościowe

Przyjęcia 
weselne

godzinowaSpotkania związane 
z pochówkiem, 

(stypy)

Budynek 
użyteczności 
publicznej

do 
50 osób

powyżej 50
do 100
osób

powyżej
100 osób

do
150 osób

do 
50 osób

powyżej 
50 osób

Spotkania, 
szkolenia 

i prezentacje
Dom Ludowy
w Gawronach

400 600 800 4500 300 500 100

2. Poza opłatą, o której mowa w § 1 ust. 1, korzystający zobowiązany jest zapłacić koszty mediów, 
z których korzystał według wskazania liczników, z wyłączeniem opłat godzinowych za spotkania, 
szkolenia i prezentacje.”.

§ 2. Wykonanie  powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 lipca 2017 r.

Poz. 3530



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Arkadiusz Knap

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3530


		2017-07-25T12:58:21+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




